działka ewidencyjna nr 432/1 o powierzchni 0,37 ha, położonej w miejscowości Modlnica, w gminie Wielka 
Wieś. 

2. Nabycia nieruchomości wymienionej w ust. 1 dokonuje się na cele publiczne – wykonanie odwodnienia 

3. Nabycia części nieruchomości wymienionej w ust. 1 dokonuje się za kwotę nieprzekraczającą 
592 000,00 zł (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt dwa tysiące złotych) brutto. 

4. Koszty sporządzenia umowy notarialnej oraz opłat sądowych ponosi Gmina Wielka Wieś. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Wieś. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy